1

南华大学关于给予戴剑勇等 14 位同志

脱贫攻坚专项奖励的通知

校属各单位、各部门：

依据《湖南省人力资源和社会保障厅 湖南省扶贫开发

办公室关于在全省事业单位集中开展脱贫攻坚专项奖励工

作的通知》（湘人社函〔2020〕141 号）精神，结合学校脱

贫攻工作实际情况，经研究，决定给予戴剑勇等 4 位同志记

功奖励，给予刘怡志等 10 位同志嘉奖奖励，具体名单如下：

一、记功（4 人）

戴剑勇 李 涛 伍卫国 吴 旦

二、嘉奖（10 人）

刘怡志 吕 广 隆 重 曹正平 邹声凡

刘富珉 潘本衡 彭利华（附一） 汪莉（附二） 邹艳（南华医院）

南华大学

2021 年 6 月 22 日

南华大学党政办公室 2021 年 7 月 5 日印发

南华大学文件
南华人〔2021〕28 号